CÔNG TY CP BỘT GIẶT LIX CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 10/2020/NQ-HĐQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 06 năm 2020

NGHỊ QUYẾT

V/v Lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập năm 2020

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN BỘT GIẶT LIX

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Bột giặt LIX;

 Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 số 01/2020/NQ-

ĐHĐCĐ của ngày 24/06/2020 của Công ty Cổ phần Bột giặt LIX;

 Căn cứ biên bản họp Hội đồng quản trị số 05/2020/BB-HĐQT ngày 30/06/2020

về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập năm 2020.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1:  Thông qua việc chọn đơn vị kiểm toán độc lập là CÔNG TY TNHH

KIỂM TOÁN & TƯ VẤN A&C thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm

2020 của Công ty Cổ phần Bột giặt LIX.

Điều 2: Nghị quyết có hiệu lực từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng Quản trị,

Ban Tổng Giám đốc có trách nhiệm thi hành nghị quyết này./.

Nơi nhận:

 Như điều 2

 Lưu TKHĐQT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Bình